
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16  липня 2019  
 
Про затвердження  
передавального акта 
ДЮСШ № 2 
 

           На виконання власних повноважень, зазначених у статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Господарським кодексом України, Цивільним кодексом України,  Законом 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-

підприємців», у зв’язку з реорганізацією ДЮСШ № 1 та ДЮСШ № 2, на 

підставі поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики  (протокол    № 55 від 

09.07.2019) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  

         Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів  комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 

школа № 2 з плавання Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області»  (додається). 

 
 
 
 
  Міський голова                               (підписано)                           Д.Г. Биков 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                  «ЗАТВЕРДЖЕНО» 

                                                  рішенням   сорок  шостої  сесії  

сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

16 липня  2019  

 

Міський голова 

(підписано) Д.Г. Биков 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ  АКТ  
 БАЛАНСОВИХ  РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ   ТА  
АКТИВІВ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОЇ 

СПОРТИВНОЇ ШКОЛИ №2 З ПЛАВАННЯ ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ДО ПРАВОНАСТУПНИКА  

ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА №1 МІСТА  ГОРІШНІ 
ПЛАВНІ 

Ми, що нижче підписалися , члени  комісії з проведення реорганізації 

ДЮСШ  №2 та ДЮСШ №1, створеної  відповідно до  рішення  сорок другої   сесії 

сьомого скликання виконавчого комітету Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області  від 19 лютого 2019 року «Про реорганізацію ДЮСШ № 1 та 

ДЮСШ № 2 у складі: 

 

Голова Комісії:  Чирочка Віктор Вікторович – директор ДЮСШ№1 Реєстраційний 

номер облікової картки платника податків 2542221098, 

Члени Комісії : Полюхович Лариса Миколаївна– В.о. директора ДЮСШ№2, 

заступник директора з навчально-тренувальної роботи 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків2489705528, 

Секретар комісії: Карпенко Ольга Олексіївна– завідувач сектору фізичної 

культури і спорту відділу культури, спорту і туризму 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків3199002141, 

Члени комісії: Бабіч Інна Михайлівна– головний бухгалтер ДЮСШ № 2    

       Реєстраційний номер облікової картки платника податків  

   2700705468, 

Кірічек Алла Володимирівна– головний бухгалтер ДЮСШ№1 

Реєстраційний номер облікової картки платника податків 

2430014885. 

Овчиннікова Ольга Віталіївна- директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника податків 

2602204743, 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 2

 

Спорник Олена Олександрівна-головний спеціаліст відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника податків 

2485412147, 

Таран Олена Петрівна - начальник юридичного відділу 

виконкому Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2718413384                    

керуючись   статтею   107   Цивільного кодексу  України , склали цей акт про те, 

що всі активи  і пасиви  Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 

школа №2  з плавання Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області    

шляхом   приєднання   переходять  до   правонаступника Дитячо-юнацької 

спортивної школи №1 міста Горішні Плавні, на підставі  передавального балансу 

ДЮСШ №2  станом на 01.05.2019 року (Додаток № 1,2,3,4 до передавального 

акта). Всі зобов’язання перед кредиторами, усі права та обов’язки також 

переходять до правонаступника  а саме: 

№ 

п/п 
Назва рахунку балансу 

Дані балансу 

 ДЮСШ №2 

 (грн., коп.) 

Примітка 

(розшифровки 

статей в розрізі 

бухгалтерських 

рахунків в окремих 

додатках) 
Актив Пасив 

1 2 3 4 5 

1. Нематеріальні активи - - - 

2. Балансова (залишкова) 

вартість 

- - - 

3. Знос - - - 

4. Первісна вартість - - - 

5. Основні засоби - - - 

6. Балансова (залишкова) 

вартість 
 - - 

7. Знос 372856,51 -      додаток №1 

8. Первісна вартість 
2096493,49 

-      додаток №1  

 

 в тому числі по рахунках: - - - 

 1011»Земельна ділянка» 996730,00 - - 

 1013 «Будівлі та споруди 1074744,00   

 1014 «Машини та 

обладнання» 
201267,00 

  

 1016 «Інструменти, прилади і  

інвентар» 
196609,00 

  

9. Інші необоротні матеріальні - - - 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 3
активи 

10. Балансова (залишкова) 

вартість 
- 

- - 

11. Знос 180065,00 -      додаток №2 

12. Первісна вартість 164836,00 -       додаток №2 

 в тому числі по рахунках: - - - 

 1113 Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
301426,00 

- - 

 1114 Білизна, постільні речі, 

одяг та взуття 
43475,00 

- - 

13. Виробничі запаси  42433,04 -        додаток №3 

 в тому числі по рахунках: - - - 

 1513/0  «Будівельні 

матеріали» 
11180,12 

- - 

 1513/1  «Будівельні матеріали» 31252,92 - - 

14. Малоцінні та 
швидкозношувані предмети 

110997,82 
-         додаток №3 

 в тому числі по рахунках:          - - - 

 1812/0 «Малоцінні та 

швидкозношувані предмети» 
64997,79 

- - 

 1812/1«Малоцінні та 

швидкозношувані предмети» 
 

44239,03 

  

 1812/2 «Малоцінні та 

швидкозношувані предмети» 
 

   1761,00 

  

15. Дебіторська заборгованість 28884,75 - Додаток №4 

 Розрахунки з 

постачальниками, 

підрядниками за товари, 

роботи й послуги  6414 

 

18033,00 

- - 

 Розрахунки із податків і 

зборів 

- - - 

 Розрахунки із страхування 

6416 

5737,78 - - 

 Розрахунки з підзвітними 

особами 

- - - 

 Розрахунки за іншими 

операціями 2911-4604,00 

5113,97 - - 

16. Розрахунки за операціями з 
внутрівідомчої передачі 
майна 

- - - 

17 Інші  кошти - - - 

 в тому числі по рахунках:  - - - 

 331 Грошові документи   - - 

18. Рахунки в банках - - - 

 Рахунки загального фонду - - - 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 4
 Рахунки спеціального фонду - - - 

 Рахунки в іноземній валюті - - - 

19 Рахунки в казначействі 
загального фонду 

- - - 

20. Рахунки в казначействі 
спеціального фонду 

- - - 

 Спеціальні реєстраційні 

рахунки для обліку коштів 

отриманих як плата за 

послуги 

- - - 

21. Інші рахунки в казначействі - - - 

 325 Спецреєстр.рах. для 

обліку депоз.сум в нац.валюті 

- - - 

 328 Депонентний рахунок        - - - 

 Видатки загального фонду - - - 

22. Видатки спеціального  
фонду 

- - - 

 Видатки за 

коштами,отриманими як 

плата за послуги     

- - - 

23. Фонд у необоротних активах 
рах.  

- 
2484471,41 - 

24. Фонд у малоцінних та 
швидкозношуваних 
предметах рах.  

- -46564,09 - 

25. Результат виконання 
кошторису за загальним 
фондом  рах.  

-  - 

26. Результат виконання 
кошторису за спеціальним 
фондом рах. 

-  - 

27. Кредиторська 
заборгованість 
рах.  

- 
5737,78 

- 

 Розрахунки з 

постачальниками, 

підрядниками за товари, 

роботи й послуги 

- 

 

- 

 Розрахунки із заробітної 

плати 

- 4618,92 - 

 Розрахунки за іншими 

операціями 

- 1118,86 - 

 в тому числі по рах.: - - - 

28. Доходи загального фонду - - - 

29. Доходи спеціального фонду - - - 

 Разом    

Примітка: додатки №1, №2, №3, №4,   до передавального акта додаються. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 5

Крім того, до правонаступника – дитячо-юнацької спортивної школи №1 

міста Горішні Плавні,  передається організаційно-розпорядча документація, яка 

велась Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2  з плавання 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області,   а саме бухгалтерські та 

податкові документи в папках : 
 
ОПИС  ДОКУМЕНТІВ  
 

№п/п Назва  документів Період Кількість  папок 
1 Бюджетні запити 2010-2019р.р. 3п 

2 Квартальні та місячні  бухгалтерські звіти: 

Звіти до фондів 

 

2010-2015р.р. 

 

4п 

3 Статистичні звіти 2010-2019 р.р. 3п 

4 Звіти з праці 2017-2019р.р. 1п 

5 Головна та касові книги  2010-2018р.р 8п 

6 Картки аналітичного обліку касових та 

фактичних видатків 

2010-2018рр 18п 

7 Оборотні відомості по товарно-матеріальних 

рахунках 

2010-2018р.р. 9п. 

8 Інвентаризація 2010-2018р.р. 1п. 

9 Листування з фінансовими органами, банками, 

управлінням казначейства, організаціями та 

установами про фінансово господарську 

діяльність, подання звітності 

 

 

2010-2019р.р. 

 

 

5п 

10 Аналітичний облік виділених асигнувань 2010-2018р.р. 9п. 

11 Договори 2010-2019р. 10п. 

12 Кошториси доходів та видатків 2010-2019р.р. 10п. 

13 Заробітна плата М/о №5/1 2010-2019р.р. 35п. 

14 Заробітна плата  М/о №5/2 2012-2019р.р. 8п. 

15 Лікарняні листи 2010-2019р.р. 3п 

16 Особові картки 2010-2019р.р. 10п. 

17 Меморіальні ордери 

№1;2;3;4;56;849;10;13;14;17 

2010-2019р.р. 37п 

18 Штатні розписи та тарифікаційні списки 2010-2019р.р. 4п 

19 Персоніфікація 2010-2019р.р. 9п 

20 Фінансові та бюджетні звіти до органів 

УДКСУ- місячні 

2010-2019р.р 8п 

21 Фінансові та бюджетні звіти до органів 

УДКСУ- місячні 

2010-2019р.р. 36п. 

22 Річні плани та додатки до річного плану 2014-2019р. 2п. 

23 Інвентаризаційні картки основних засобів  1п. 

24 Особові картки 1978-2009р. 34п. 

    

25. Статут ДЮСШ №2. 

26. Рішення виконкому про затвердження лімітів на 2019 рік. 

27.Рішення №1616024600204 від 14.12.2016р. (Присвоєння ознаки 

неприбутковості) 

28. Положення про надання платних послуг. 

29. Правила внутрішнього трудового розпорядку ДЮСШ №2. 

30.Витяг з Єдиного державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію прав та їх обтяжень 

31. Витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань. 

32. Довідка про реєстрацію роботодавця у відділенні Фонду соціального захисту 

інвалідів від 13.02.2017р. 

33. Річний план роботи на 2018-2019 навчальний рік. 

34. Звіти 5 ФК (2016,2017,2018 роки) Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 6

35. Довідка АБ№494614 з Єдиного державного реєстру підприємства 

організацій України (ЄДРПОУ). 

36. Свідоцтво (серія А01 №354061) про державну реєстрацію юридичної особи. 

37. Свідоцтво про одержання категорії ДЮСШ від 23.10.2017р. 

38. Довідки державного геокадастра (оцінка землі) від 01.02.2019р. 

39. Технічний паспорт плавального басейну «Нептун». 

40. Сертифікат (серія ПТ №162172991026) про закінчення капітального ремонту. 

41. Рішення №333 від 13.07.78 «Про відкриття ДЮСШ міськвно» 

42. Лист за №03-37/2415 від 11.07.2018  Рішення (37 сесія сьомого скликання) від 

18.09.2018р. 

  Положення про відділ культури спорту і туризму Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області. 

43. Технічний паспорт на об’єкт нерухомого майна (приміщення плавального 

басейну «Нептун». 

44. Трудові книжки (23ш.): Глушаєв В.І., Крепець К.В., Лашко А.О., Панесов В.С., 

Савельєва Г.О., Савельєва В.А., Суходубова Н.І., Бугай К.С., Журавель І.О., 

Селіванова С.І., Гоніхін О.Ф., Шамрай О.В., Герасименко І.В., Гусева Н.М,   Длінна 

Н.П., Кисельов В.Л., Лук’ян З.Д., Могіліна Л.П., Пушкар Ю.О., Сокол В.М, Сосідка 

Н.В.,  Сосненко О.І., Таранова О.О. 

45. Книга обліку трудових книжок та вкладишів. 

46. Книги наказів по ДЮСШ №2: 

№ книги Розпочата Закінчена 

1 01.07.1981р. 29.12.1985р. 

2 02.01.1986р. 19.03.1990р. 

3 19.03.1990р. 28.04.1992р. 

4 28.04.1992р. 02.10.1995р. 

5 02.10.1995р. 23.09.1997р. 

6 13.10.1997р. 30.12.2002р. 

7 03.01.2003р. 21.12.2005р. 

8 03.01.2006р. 29.12.2006р. 

9 02.01.2007р. 28.12.2007р. 

10 09.01.2008р. 17.12.2008р. 

11 13.01.2009р. 23.12.2009р. 

12 28.12.2009р. 28.12.2010р. 

13 11.01.2011р. 27.12.2011р. 

14 03.02.2012р. 24.12.2012р. 

15 02.01.2013р. 31.12.2013р. 

16 02.01.2014р. 18.12.2014р. 

17 02.01.2015р. 23.12.2015р. 

18 04.01.2016р. 26.02.2016р 

19 Накази «ОД» 01.03.2016р. №1-ОД 22.12.2016р. №42-ОД 

20 Накази «К» 01.03.2016р. №1-К 29.12.2016р. №105-К 

21 Накази «Н» 01.03.2016р. №1-Н 29.12.2016р. №74-Н 

22 Накази «О» 13.01.2017р. №1-О 18.12.2017р. №47-О 

23 Накази «К» 03.01.2017р. №1-К 29.12.2017р. №99-К 

24 Накази «Н» 04.01.2017р. №1-Н 29.12.2017р. №116-Н 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 7

25 Накази «О» 09.01.2018р. №1-О 13.12.2018р. №59-О 

26 Накази «К» 02.01.2018р. №1-К 20.12.2018р. №105-К 

27 Накази «Н» 19.01.2018р. №01-1-Н 28.12.2018р. №95-Н 

28. Накази «О» 14.01.2019р №01-О 01.04.2019р. №07-О 

29. Накази «Н» 02.01.2019р №01-К 26.04.2019р. №27-Н 

30. Накази «К» 02.01.2019р №01-Н 27.04.2019р. №70-К 

47. Папка  посадові інструкції працівників. 

48. Колективний договір ДЮСШ №2 від 28.12.2017р. 

49. Посадові інструкції директора. 

50. Інструкції з охорони праці працівників закладу  

51.Папка з документами по пожежній безпеці  

52. Папка з документами по цивільному захисту  

53. Папка підготовки школи на 2018-2019 навчальний рік. 

54. Папка перевірок ДЮСШ №2. 

55. Папка «Нормативні документи». 

56. Наградна атрибутика (30 шт. кубки і статуетки) 

57.Папки з навчально-тренувальної роботи (26 шт.) 

58. Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони праці. 

59. Журнал реєстрації інструктажів пожежна безпека. 

60. Книга наказів на присвоєння розрядів (2 шт.) 

61. Папка свідоцтв про закінчення ДЮСШ №2. 

62.Папка з документами «Капітальний ремонт жіночої та чоловічої душової» 

(кошторис, графічне виконання, робочий проект, пояснювальна записка) 

63. Документи по капітальному ремонту фойє. 

64. Ключі від : школи, лабораторії, приймальної, кабінету директора, 

електрощитової, сауни. 

65.Передавальний баланс ДЮСШ №2  станом на 01.05.2019р.  Додаток №5 до 

передавального акту . 

Комісією з припинення юридичної особи вчинено всі передбачені 

законодавством дії стосовно порядку припинення юридичної особи – 

Комунальний  заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №2  з плавання 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області     

 

 

Голова комісії                                    Директор ДЮСШ №1 м.Горішні Плавні 

                                                             ____________ В.В.Чирочка 

 

Заступник 

голови комісії                                     В.о.директора ДЮСШ №2 ,заступник 

                                                           директора з навчально-тренувальної роботи 

                                                           ______________ Л.М.Полюхович 

      

Секретар 

комісії                                                Завідувач сектору фізичної культури і 

                                                          спорту відділу культури,спорту і туризму 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 8

                                                          ______________О.О.Карпенко 

 

 

Члени комісії                                      Головний бухгалтер ДЮСШ №2 

                                                           _______________І.М.Бабіч 

 

                                                           Головний  бухгалтер ДЮСШ №1       

                                                           _______________А.В.Кірічек 

 

                                                           Директор департаменту економічного 

                                                           розвитку та ресурсів виконкому 

                                                           Горішньоплавнівської  міськради 

                                                           Полтавської області                             

                                                           ______________О.В.Овчиннікова 

 

                                                           Головний спеціаліст відділу приватизації 

                                                           та обліку комунального майна департаменту 

                                                           економічного розвитку та ресурсів  виконкому 

                                                           Горішньоплавнівської міськради Полтавської 

                                                           області            

                                                           ________________ О.О.Спорник 

 

                                                                                                                                                    

                                                           Начальник юридичного відділу виконкому  

                                                           _______________О.П.Таран 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 9
 

 

 

 

                 Додаток №1  

до Передавального акту  

Комунального закладу «Дитячо-юнацька 

спортивна школа №2  з плавання 

Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області,   затвердженого   

рішенням   сорок  другої     

     сесії  сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

«___»________________2019  

 

  

                       НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ 

№ 
з/п 

Найменування 

ОЗ 

Інвентарний 

номер 

Кіл-ть 

Одиниц

ь,шт 

Вартість Знос,грн. 

Залишкова 

балансова 

вартість,гр

н 

1. 
«Земеньна 
ділянка» 
рах.1011 

     

 
Земельна 

ділянка 
101100001 2800 996730,00 - 996730,00 

2. 
«Будівлі та 
споруди» 
рах.1013 

     

2.1 
Будівля 

ДЮСШ -2 
101330002 1 

 

1005322,00 

 

204304,93 801017,07 

2.2 
Басейн"Чебур

ашка" 
101330003 1 

     

69422,00 

 

31475,43 37946,57 

 
Всього по 
рах.1013  2 1074744,00 235780,36 838963,64 

 
3. 

«Машиши та 
обладнання» 
рах.1014 

     

3.1 Апарат УВЧ-30 
101430004 

      1 184 184 0 

3.2 Облуч.рт.-кв. 101430005       1 157 157 0 

3.3 Облуч рт.-кв. 
101430006       1 157 157 0 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 10

3.4 
Трансл.Узел ТУ 

100 

101440007       1 
568 

568 0 

3.5 Велоегометр 101440008       1 194 194 0 

3.6 Аквадисцилятор 
101440009       1 14 14 0 

3.7 Станок ВСН 101440010       1 527 527 0 

3.8 
Холодильник"S

NAIGE" 

101480011       1 
1285 

1285 0 

3.9 

Осушувач 

повітря 140 

л/год 

101440012       1 

16458 

16458 0 

3.10 
Комбо 

усилитель 

101480013       1 
3038 

3038 0 

3.11 
Акустика HP -  

950 

101480014       1 
317 

317 0 

3.12 
Акустика HP -  

950 

101480015       1 
317 

317 0 

3.13 Фитнес - центр 
101420016       1 5474 5474 0 

3.14 Скам.атлетич. 101420017       1 1196 1196 0 

3.15 
Многофун.трена

ж."Атлант" 

101420018       1 
1003 

1003 0 

3.16 
Многофун.трена

ж."Атлант" 

101420019       1 
1003 

1003 0 

3.17 
Многофун.трена

ж."Атлант" 

101420020       1 
1003 

1003 0 

3.18 
Баз.мод."Универ

сал плюс" 

101420021       1 
1953 

1953 0 

3.19 Батерфляй 
101420022       1 3502 3502 0 

3.20 
Копир.апарат 

CANON FC 

101480023       1 
873 

873 0 

3.21 Трицепс-станция 101420024       1 3529 3529 0 

3.22 Трицепс-станция 
101420025       1 3530 3530 0 

3.23 
Ноут,MSI VR-

610X-205UA 

101460026       1 
5100 

4673,50 426,50 

3.24 
Цифрова 

відеокамера 

101460027       1 
4815 

4370,87 444,13 

3.25 Ноутбук 
101460028       1 5300 4812,50 487,50 

3.26 Принтер 101480029       1 1600 1453,00 147 

3.27 Системний блок 
101460030       1 1900 1724,50 175,50 

3.28 Насос вис.тиску 101440031       1 2656 2412,20 243,80 

3.29 Монітор ACER 101460032       1 1150 977,75 172,25 

3.30 

Багатофункц.при

стрій SAMSUNG 

SCX-4600 

101460033       1 

1995 1346,37 

 

648,63 

3.31 

Факс 

PANASONIC 

KX-FC228UAT 

101460034       1 

2005 1351,63 

 

653,37 

3.32 
Кондиціонер 

Midea-07 

101480035       1 
3450 1035,00 

2415,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 11

3.33 
Індикатор ЧВБ 

15(годин.) 

101440036       1 
4500 2663,50 

1836,50 

3.34 

Ультразвуковий 

тепловий 

лічильник 

ULTRAHEAT 

UH50 DN40 

101440037       1 

9900 5443,50 

4456,50 

3.35 
БФП SAMSUNG 

SCX 

101480038       1 
4600 2415,00 

2185,00 

3.36 
Ноутбук 15.6" 

ASUS 

101460039       1 
7200 3780,00 

3420,00 

3.37 
Ноутбук 15.6" 

Dual-Core 

101460040       1 
7200 2640,00 

4560,00 

3.38 
Системний блок 

AMD 500GB 

101460041       1 
7200 2640,00 

4560,00 

3.39 
Мийка STIHL 

RE98 

101440042       1 
4995 999,00 

3996,00 

3.40 Ноутбук НР G5 101460043       1 10820 541,00 10279,00 

3.41 

Багатофункційн

ий пристрій 

Canon i-SENSYS 

MF231 

101460044       1 

6200 310,00 

 

 

5890,00 

3.42 

Кондиціонер 

Daiko ASP-H 12 

CN 

101480045       1 

9720 162,00 

 

9558,00 

3.43 

холодильник 

Prime Technics 

RTS 1401 M 

101480046       1 

8080 134,66 7945,34 

3.44 
Підлогомийна 

машина 

101420048       1 
44599 0,00 44599,00 

 
Всього по 
рах.1014  44 201267,00 92167,98 109099,02 

4. 

«Інструменти 
прилади і 
інвентар» 
Рах.1016 

     

4.1 Шкаф книжный 101630043 1 4,00 4,00 0 

4.2 Шкаф книжный 101630044 1 4,00 4,00 0 

4.3 Палатка 101630045 1 16,00 16,00 0 

4.4 Палатка 101630046 1 22,00 22,00 0 

4.5 
Шкаф 

плательный 101630047 
1 19,00 19,00 

0 

4.6 Шафа платяна 101630048 1 19,00 19,00 0 

4.7 
Палатка 3-х 

местная 101630049 
1 28,00 28,00 

0 

4.8 
Палатка 3-х 

местная 101630050 
1 28,00 28,00 

0 

4.9 
Хлоратор 

гравитон 101630051 
1 6995,00 6995,00 

0 

4.10 Стремянка 101630052 1 1350,00 1350,00 0 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 12

 

Голова комісії                                              _______________ В.В.Чирочка 

 

Заступник 

голови комісії                                             _____________ Л.М.Полюхович 

 

Секретар  комісії                                        _______________О.О.Карпенко 

 

Члени комісії                                             ___________________І.М.Бабіч 

                                     

                                                _______________А.В.Кірічек 

 

                                                  ___________О.В.Овчиннікова 

                                              

                              ________________ О.О.Спорник 

 

  _________________О.П.Таран 
 

 

 

4.11 
Секундомер 

настенный 101630053 
1 3670,00 3670,00 

0 

4.12 
Мотокоса Stikl 

FS 56 101630054 
1 2949,00 2777,43 

171,57 

4.13 Драбина 7,88 м 101630055 1 2800,00 2006,00 794,00 

4.14 Адаптор 101630056 1 1700,00 1060,50 639,50 

4.15 Повітропровід 101630057 1 1200,00 750,00 450,00 

4.16 

Механізм з 

мотором (FC 

220V 3W) до 

секундоміру 101630058 

1 2000,00 1150,00 

 

850,00 

4.17 

Лампа 300 Вт 

для УФ 

установки 101630059 
1 9255,00 4702,87 

 

4552,13 

 

4.18 

Лампа 300 Вт 

для УФ 

установки 101630060 
1 9255,00 4702,87 

 

4552,13 

4.19 Приводна 

сходова 

платформа 101630061 
1 89975,00 8997,50 

 

80977,50 

4.20 

Фен для волосся  

101630062-

101630066 
5 9916,00 4958,00 44622,00 

4.21 Ваги для 

зважування ТВ1 101630067 
1 7700,00 770,00 

6930,00 

4.22 Спірометр 

Spirotest 101630068 
1 8040,00 804,00 

7236,00 

 
ВСЬОГО по 
рах.1016  

22 196609,00 44834,17 151774,83 

 Разом 
 69 2469350 372856,51 2096567,49 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 13
 

 

 

 

 

Додаток №2 

до Передавального акту  

Комунального закладу «Дитячо-юнацька 

спортивна школа №2  з плавання 

Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області,   затвердженого   

рішенням   сорок  другої  сесії сьомого 

                                                                       Скликання Горішньоплавнівської  

       міської ради  Полтавської області 

«___»________________2019  

 

Малоцінні необоротні матеріальні активи 

№ 
з/п 

Найменування ОЗ 
Інвентарни

й номер 

Кіл-ть 

Одиниць,

шт 

Вартість Сума 

1 Факс Panasonik КХ-ІІ-908 11130060 1 627 627 

2 Сканер Mustek 1200 МВ 11130061 1 205 205 

3 Ручка для тяги 11130062 1 54 54 

4 Ручка на трицепс 11130063 1 158 158 

5 Пенали 11130064-65 2 745 1490 

6 Диван "Юниор" 11130066-67 2 964 1928 

7 Вогнегасники 11130068-71 4 120 480 

8 Стіл письмовий 11130072-75 4 412,5 1650 

9 Стілець "Ізо" 11130076-78 4 130 520 

10 Шафа  11130079-80 2 820 1640 

11 Шафа для одягу 11130081 1 663 663 

12 Тачка двоколісна 100л 11130082 1 784 784 

13 Лічильник ел.ен. 11130083 1 660 660 

14 Телевізор "LG" 11130084 1 900 900 

15 Обігрівач масляний 11 секц. 11130085 1 520 520 

16 Мати спортивні 11130086-90 5 750 3750 

17 Велотренажер 11130091 1 995 995 

18 Колонки б/у 11130092 2 20 40 

19 Клавиатура б/у 11130093 1 100 100 

20 Миша б/у 11130094 1 50 50 

21 Люстра б/у 11130095-96 2 80 160 

22 Вішалки б/у 11130097-100 4 20 80 

23 Картина б/у 11130101 1 250 250 

24 Книжна полка б/у 11130102 1 30 30 

25 Штори б/у 11130103 4 10 40 

26 Картини маленькі б/у 11130104-109 6 10 60 

27 Бра б/у 11130110 1 20 20 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 14
28 Дзеркало б/у 11130111 1 25 25 

29 Часи б/у 11130112 1 15 15 

30 Столик б/у 11130113 1 30 30 

31 Полка б/у 11130114 1 15 15 

32 Парти б/у 11130115-116 2 10 20 

33 Щити інформаційні 11130117-126 10 80 800 

34 Дошка об'яв  11130127-128 2 120 240 

35 Стілець "Ізо" 11130129-158 30 150 4500 

36 Факсимільн.апарат 

PANASONIC 

11130159 1 1950 1950 

37 Крісло м'яке  11130160-163 4 225 900 

38 Шафа комбінована 11130164-165 2 1225 2450 

39 Вішалка з тумбою 11130166 1 923 923 

40 Вішалка з тумбою та 

дзеркалом 

11130167 1 900 900 

41 Пасатижі yato 220 мм 11130168 1 65 65 

42 Угл.шлифмаш.DWT 230T ws 

1,8 кв 

11130169 1 890 890 

43 Лампа настільна чорна 11130173-176 4 122 488 

44 Трос сантехнічний (гнучкий 

вал) диаметр 14 мм 

11130177 20 56 1120 

45 Ручка металева к тросу 11130178 1 68 68 

46 Стіл кутовий "СТ-226" 11130179 1 1975 1975 

47 Вогнегасник ВП 5 11130180-185 6 220 1320 

48 фоторамка 30х40 11130186 1 58 58 

49 Фоторамка 20х30 11130187-206 20 33 660 

50 Конвектор Scandi CM 1500 11130207 1 725 725 

51 Подовжувач на катушці 25 м 11130208 1 300 300 

52 Пилосос Vitek Vt 183H 11130209 1 1725 1725 

53 Ваги ел. напільні  11130210 1 198 198 

54 Тонометр автомат UA-668 11130211 1 455 455 

55 Водомірний лічильник б/у 11130212 1 250 250 

56 Світильник   11130214 1 575 575 

57 Світильник 11130215 1 467 467 

58 Мишка до компьютера 11130216-217 2 480 960 

59 Чохол до ноутбука 15" 11130218 1 440 440 

60 Дриль Інтерскол Д-11/540 11130219 1 869 869 

61 Кутова шлифмашина Makita 

GA5030 

11130220 1 1399 1399 

62 Точило Einhell TH-BG 150 11130221 1 1230 1230 

63 Інверторний сварочний 

апарат Kaiser NBC-250i 

11130222 1 2490 2490 

64 Калькулятор Brilliant  11130223 1 240 240 

65 Жалюзі вертикальні 11130224 5,75 349,91 2012 

66 Жалюзі вертикальні 11130225 2,72 350 952 

67 Лампа настільна 11130226 1 365 365 

68 Печатка 11130229 1 400 400 

69 Штамп 11130230 1 600 600 

70 Вива шкаф 11130231 1 1681 1681 

71 шафа 11130232 1 1316 1316 

72 шафи 4 11130233 1 1620 1620 

73 тумба ПКТ-2 11130234 1 530 530 

74 люстра 1176/3 11130235 1 708 708 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 15
75 мишка  11130236 3 350 1050 

76 підставка під ноутбук 

Deepcool N40 

11130237 1 350 350 

77 Драбина 5 ступ. 11130238 1 465 465 

78 Підсилювач ITC 11130239 1 5775 5775 

79 Мікшерни пульт ARCTIC 11130240 1 2668 2668 

80 Кабель RCL 11130241 1 81 81 

81 Рукав пожежний 51 тип "К" 

(L-20 см) 

11130245 3 398 1194 

82 Шафа пожежна 600*600*230 

червона 

11130246 2 545 1090 

83 Токіни 11130247-251 5 680 3400 

84 підставка під ноутбук 

Deepcool U PAL 

11130252 1 510 510 

85 мишка Logitech M 185 11130253 1 400 400 

86 шафа -18 11130254 2 2251 4502 

87 книжкова шафа -7 11130255 1 1172 1172 

88 полиця книжкова П-6 11130256 2 441 882 

89 шафа для одягу "шафа-4" 11130252 1 1800 1800 

90 шафа "КШ-15" 11130253 1 971 971 

91 шафа "КШ-10" 11130254 1 1007 1007 

92 стіл "студент"  11130255 1 1200 1200 

93 шафа "КШ-6" 11130256 1 1453 1453 

94 стілець севен люкс 11130257 1 434 434 

95 шафа 6-ти секційна 11130258 12 3743 44916 

96 шафа 8-ми секційна 11130259 1 4880 4880 

97 шафа для одягу  11130260 1 1480 1480 

98 антресоль тип1 11130261 1 720 720 

99 тумба для документів 11130262 3 1480 4440 

100 стелаж для документів з 

дверцятами тип 1 

11130263 2 2140 4280 

101 стелаж для документів з 

дверцятами тип 2 

11130264 1 2250 2250 

102 тумба мобільна 11130265 2 1100 2200 

103 стіл кутовий  11130266 2 1200 2400 

104 шафа на 3 комірки  11130267 24 1788 42912 

105 шафа на 4 комірки  11130268 2 2440 4880 

106 Жалюзі вертикальні 11130269 6,28 475 2983 

107 кушетка процедурна КРП 11130270 1 3024 3024 

108 динамометр кистьовий ДК-

100 

11130271 1 4400 4400 

109 Пилесос THOMAS TWIN 

TIGER 

11130272 1 5400 5400 

110 Шафа пожежна 600*600*230 

червона без задньої стінки 

11130273 1 1200 1200 

111 Вогнегасник вуглекислотний 

ВВК-2,0 (ОУ-3) 

11130274-277 4 780 3120 

112 Вогнегасник ВП-5 (з) 11130278-284 7 510 3570 

113 Рукав пожежний 51 тип "К"  11130285 1 500 500 

114 М'яч резиновий 11130286 17 35 595 

115 Свисток 11130287 1 20 20 

116 Трубка експандер 11130288 56 165 9240 

117 Трубка експандер 11130289 60 185 11100 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 16

 
 

Голова комісії                                              _______________ В.В.Чирочка 

 

Заступник 

голови комісії                                             _____________ Л.М.Полюхович 

 

Секретар  комісії                                        _______________О.О.Карпенко 

 

Члени комісії                                             ___________________І.М.Бабіч 

                                     

                                                _______________А.В.Кірічек 

 

                                                  ___________О.В.Овчиннікова 

                                              

                              ________________ О.О.Спорник 

118 М'яч ф/б 11130290 6 550 3300 

119 М'яч в/б 11130291 6 470 2820 

120 М'яч б/б 11130292 6 550 3300 

121 М'яч в/поло 11130293 3 650 1950 

122 Доска д/плавання 11130294 50 398 19900 

123 Палатка 4 м 11130295 1 4300 4300 

124 Стрічкова шліфмашина 

Makita 9910,650Вт,76х457мм 

11130296 1 3418 3418 

125 Акумуляторний дриль 

шурупокрут Makita 

DF331DWAE,CXT,10,8B 

Slider,2Arх2шт,DC10WC,кей

с,30/14Нм 

11130297 1 3366 3366 

126 Паяльник для труб з PPR 20-

63 мм,800 Вт,0-300С,230 

ВINTERTOOL RT-2102 

11130298 1 705 705 

127 Насос дренажний Einhell 

GH-DP 7835,780 Вт,15700 

л/ч,вис.8м,глуб.8м 

11130299 1 1800 1800 

128 Лобзик ПМ4-700Э,700Вт,0-

2800хід/хв,пропил-110мм 

11130300 1 1500 1500 

129 Перфоратор STANLEY 

SHR264K,2,6кг,горизонтальн

ий SDS-Plus,800Вт,3 

режими,БЗП 

11130301 1 3900 3900 

130 Роутер Тр-link 840n 11130302 1 480 480 

 Всього по рах 1113  130  301426,00 
131 Спортивна форма (футболка 

біла, шорти білі) 

111450245 6 446,50 2679,00 

132 Спортивна форма (футболка 

біла, шорти синіі) 

111450246 14 446,50 6251,00 

133 Спортивна форма (футболка  

блакитна , шорти сині) 

111450247 75 460,60 34545,00 

 Всього по рах 1114  95  43475,00 
 Разом  225  344901 ,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 17

 

  _________________О.П.Таран 

 

 

 

Додаток №3 

до Передавального акту  

Комунального закладу «Дитячо-юнацька 

спортивна школа №2  з плавання 

Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області,   затвердженого   

рішенням   сорок  другої  сесії сьомого 

                                                                       Скликання Горішньоплавнівської  

       міської ради  Полтавської області 

«___»________________2019  

 
 

                      МАЛОЦІННІ  ТА   ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ    ПРЕДМЕТИ  

№ 
з/п 

Найменування  

Кіл-ть 

Одиниць,

шт 

Вартість Сума 

1 Плитка облицовачна 5 8,32 41,6 

2 Дверной блок 1 163,94 163,94 

3 Лампи ЛБ-18 16 1,75 27,97 

4 Стартера 7 0,40 2,8 

5 Доска необрезна 0,16 200 32 

6 Сальник набив. 3 26 78 

7 Кабель сварочний 10 11 110 

8 Рукав 9 мм 25 5,50 137,5 

9 Рукав 5 мм 25 5 125 

10 Муфта стальна 28 1,14 31,84 

11 Труба оцинкована 20 18 10,35 186,26 

12 Труба оцинкована 25 30 16,36 490,78 

13 Труба оцинкована 40 18 25,34 456,07 

14 Труба оцинкована 108 3 55,92 167,75 

15 Ігла 1 1,8 1,8 

16 Скло 4 мм 9 45 405 

17 Отвод 76 7 17 119 

18 Отвод 150 6 90 540 

19 Розводка 1 8 8 

20 Ключ для дрели 1 4,5 4,5 

21 Стекла свар. 4 2 8 

22 Набор пинцет. 1 8 8 

23 Задвижка 100 1 950 950 

24 Н-р надфилей 1 22,65 22,65 

25 Труба гофрирована д 19/25 10 2,15 21,5 

26 Задвижка 1 915,39 915,39 

27 Труба 108*3 29 60,74 1761,51 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 18
28 Труба ДУ 32*2,8 5 18,50 92,5 

29 Труба ДУ 20*2,8 12 11,10 133,2 

30 Труба ДУ 15*2,8 18,03 9,16 165,15 

31 Уголок 32*32*3 28,16 12,5 352 

32 Уголок 40*40*4 32 14,49 463,59 

33 Труба 57*3 10,14 28,32 287,14 

34 Бітум 15 7,91 118,67 

35 Металобрухт 636 2,43 1545,3 

36 ДВП 1,22 х 2,44 5 45 225 

37 Патрон для дрели в 12 конус 1 30 30 

38 Розетка  1 19 19 

39 Розетка 1нар. б/з 5 14,92 74,61 

40 Розетка 2 нар. б/з 4 22,16 88,63 

41 Патрон Е 27 пл. 3 7 21 

42 Патрон Е 27 керам. 5 8,50 42,5 

43 Дрова відходи 0,1585 50,35 7,98 

44 Фарба біла 2,8 кг 5,6 44,65 250,02 

45 Фарба жовт.корич. 2,8 кг 5,6 40,35 225,97 

46 Фарба св.сіра 2,8 кг 8,4 26,31 221 

 Всього по рах.1513/0 46  11180,12 
1 Уровень 1 м 1 18 18 

2 Труба 1,19 2134,42 2539,96 

3 Задвижка для дверів 4 12 48 

4 Провід ПВС 2*2,5 10 8 80 

5 Ключ для батарей 1 150 150 

6 Шаровий кран 20 8 75 600 

7 Гайка 20 10 5 50 

8 Муфта 20 10 7 70 

9 Вилка електрична з заземленням 1 26,77 26,77 

10 Розетка без заземлення біла 3 2,25 6,75 

11 Шланг дл змішувача 50 2 34 68 

12 Степлер стр. 1 275 275 

13 Скоби 10 5 15 75 

14 Клей СМ-11 25 кг. 1 113 113 

15 Терка поріуретанова 12/24 1 46 46 

16 Топор 600 1 250 250 

17 розетка 1р с зазем 2 48 96 

18 вимикач однок.Н 4 46 184 

19 вимикач двокл.Н 4 54 216 

20 Вилка  4 25,8 103,2 

21 радіатор Ecotherm 500/80 біметал 10 152 1520 

22 Фарба снежка радіаторна 2,5 л 2,5 184 460 

23 фарба фасад 10л (14кг) 28 25,72 720,24 

24 колер 4 23 92 

25 плитка Rockfon 600*600 521 45 23445 

 Всього по рах. 1513/1 25  31252,92 
1 Стол палаточн. 2 13 26 

2 Стол врача 2 40 80 

3 Стол однотумбов. 2 133,40 266,8 

4 Стол стоматолог. 1 27 27 

5 Стерелизатор 1 9 9 

6 Стулья п/м 2 102,72 205,44 

7 Сейф металич. 2 10 20 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 19
8 Скам.для обуви 3 8 24 

9 Шкаф стеклян 1 100 100 

10 Штанга 2 93 186 

11 Язикодержатель 2 3 6 

12 Стелаж 1 70,14 70,14 

13 Стол стоматолог. 1 100 100 

14 Зажим кровоост. 1 3,5 3,5 

15 Стенки гимнастич. 7 49,29 345 

16 Стетофонендоскоп 1 15 15 

17 Стулья п/м 4 51,36 205,44 

18 Сейф металич. 1 11 11 

19 Тиски 1 25 25 

20 Стремянка 2 15 30 

21 Штори  4 11,25 45 

22 Апарат сварочн 1 200 200 

23 Веси мед.с ростом 1 24 24 

24 Гантели 10 4,70 47 

25 Вибромассажер 2 27 54 

26 Автомассажер 1 62 62 

27 Верстаки слесарн. 1 57 57 

28 Доски шахматные 2 5,5 11 

29 Зеркало 3 30 90 

30 Халат рабочий 6 54,16 324,96 

31 Колонки звуковые 2 31 62 

32 Пистолет стартовий 2 14 28 

33 Телеф.апарат 1 30 30 

34 Электромегафон 1 35 35 

35 Штанга 2 60,35 120,7 

36 Кубок 5 10 50 

37 Гантель 4 0,50 2 

38 Шкаф одностворочн. 3 200 600 

39 Сейф металич. 1 50 50 

40 Верстак слесарн. 1 28,4 28,4 

41 Щиты поворотные м3 17,6 22,32 392,83 

42 Стулья Изо 6 67,9 407,4 

43 Шкаф книжный 2 92 184 

44 Шкаф дет.д/одежды 3 56 168 

45 Карнизы  7 26 182 

46 Гардины 10 34,60 346 

47 Канаты для лазанья 2 10,70 21,4 

48 Скам.д/пресса комб. 1 378,33 378,33 

49 Стойка д/штанги 1 492,5 492,5 

50 Скамейка атлетич. 1 455 455 

51 Стол письм. СП-1 2 330 660 

52 Стулья Изо черные 4 79,25 317 

53 Стол рабочий 1 459 459 

54 Стол боковой 1 325 325 

55 Переноска (15 м) 1 25,25 25,25 

56 Диван 1 80 80 

57 Стол 2 304 608 

58 Стол ябл. 5 304 1520 

59 Стулья Изо 7 82 574 

60 Маты гимнастич. 4 370 1480 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 20
61 Колонки водозащитн. 8 400 3200 

62 Радиомикрофон 2 700 1400 

  63 Принтер Canon LBP 2900 1 750 750 

64 Подставка под микрофон 1 105 105 

65 Лампа настольна 2 37,50 75 

66 Сейф металевий 1 50 50 

67 Шланг 3/4  25м 2 475 950 

68 Заточка для мотокоси 1 65 65 

69 Надувні вироби 3 150 450 

70 Інфор.таблички-назви команд міста 10 7,5 75 

71 Відро 7л 4 22 88 

72 Лоток горизонт. 3 15,25 45,75 

73 Скоба для степлера 2 2,4 4,8 

74 Скріпки Шольц 25 мм 4700 6 6,20 37,2 

75 Ткань голубая 5,5 2 11 

76 Ситец красний 5 2 10 

77 Карниз св.мрам. 3 16,27 48,81 

78 Напильник плоский 2 6 12 

79 Набор вилок и ложек 1 20 20 

80 Спираль 1,5 кВт 1 4 4 

81 Резак РК-200 1 175 175 

82 Коврик резиновий 14 15 210 

83 Контейнер для бут. 2 8,60 17,2 

84 Паяльник 1 25,34 25,34 

85 Тонометр електр. 1 238 238 

86 Стеклорез 1 18 18 

87 Топор 0,8 1 55 55 

88 Лопата снег.ал. 6 47 282 

89 Напильник 3-х гранний 2 4 8 

90 Черенок лопати 2 8,50 17 

91 Струбцина 2 25 50 

92 Карниз 3,5м 1 105 105 

93 Вольфрамове полотно 1 17 17 

94 Бочка 50 л 8 105 840 

95 Гіпохлорит натрію марки "А" 1923 18 34611,80 

96 Запорна арматура для теплової мережі 5 980 4900 

97 Вініліс кожа 1,4 м 15 34,52 517,8 

98 Напилок круглий 300 1 38 38 

99 Пілочка ел.лобз. 2 9,5 19 

100 Секундомір 6 450 2700 

 Всього по рах.1812/1 100  64997,79 
1 Електрична плитка 1 150 150 

2 Гіпохлорит натрію марки "А" 166 17,72 2941,39 

3 Радіатор біметричний 110 160 17600 

4 Н-р радіат.3/4 21 88 1848 

5 Мило господарське 200 гр. 73 4,40 321,2 

6 Косильна струна диаметр 2,0 мм х 62 м 

кругла 

1 185 185 

7 Скріпки Норма 28 мм 2 4,62 9,23 

8 швидкозшивач 15 2,25 33,75 

9 Туалетний папір 16 5 80 

10 щітка господарча 3 20 60 

11 господарче мило 13 7 91 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 21
12 гумовий килимок 10 65 650 

13 відро 2 35 70 

14 йоржик 12 10 120 

15 віник 1 37,84 37,84 

16 совок 14 35 490 

17 папка для паперу картон 0,5 5 2,8 14 

18 Папір Берга 80 гр 30 108 3240 

19 туалетний папір  13 4,46 58,02 

20 чистячий засіб Бреф 20 28,50 570 

21 мітла  4 45 180 

22 кий дерев'яний 14 23 322 

23 губка паралонова (5шт) 74 4,11 304,02 

24 пакети для сміття 1 57 57 

25 швабра дерев'яна 8 30,75 246 

26 калькулятор Brilliant 314 1 204,75 204,75 

27 клей ПВА 250гр супер колп 14 19 266 

28 маркер Шольц 210 текстовий 3 13 39 

29 папір для нотаток Бриск 250гр БЗВ-2 17 8,5 144,5 

30 папка для паперу картон 0,5 20 3,50 70 

31 папка на гумці Офіс 4-209 7 14 98 

32 реєстратор А4 5см 15 47,5 712,5 

33 Файл прозорий 40 мкр 1000 0,50 500 

34 швидкозшивач 0,5г 35 3 105 

35 Пробійник по камню SDS 250х14мм 

INTERTOOL SD-0413 

1 60 60 

36 Зубило по камню SDS 20мм,250х14мм 

INTERTOOL SD-0411 

1 60 60 

37 Зубило по камню SDS 40мм,280х17мм 

INTERTOOL SD-0415 

1 75 75 

38 Стрічка шліфувальна 75*457мм,зерно 60 

уп.10шт.,INTERTOOL ВТ-0308 

1 150 150 

39 Набір біт Makita D-31083 (12 шт.) 1 240 240 

40 Тонкий відрізний диск для нержавіючої 

сталі 125х1,2 60Т,плаский 

3 24 72 

41 Тонкий відрізний диск для нержавіючої 

сталі 150х1,6 60Т,плаский 

1 42 42 

42 Набір пилок HCS по дереву А-85634,для 

рівного пропилювання 73 мм (5 шт.) 

1 156 156 

43 Бур SDS-PLUS 6х160 мм 5 36 180 

44 Бур SDS-PLUS 8х160 мм 1 42 42 

45 Бур SDS-PLUS 10х160 мм 1 36 36 

46 Садові ножиці STIHL PG10 1 300 300 

47 Маска зварювальника "Хамелеон" 

INTERTOOL SP-0062 

1 657 657 

48 Набір мітчиків та плашок 20 од 

INTERTOOL SD-8021 

1 525 525 

49 Круг алмазний відрізний 1 А1R 

125x1,5x8x22,23 Bestseller Ceramics 

1 300 300 

50 Штангенциркуль цифровий, 150мм 

"СТАНДАРТ" 

1 180 180 

51 Рулетка з металевим полотном 3 м х 

16мм "Супер Магніт" blister INTERTOOL 

MT-0303 

1 30 30 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 22
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

Голо

ва 

комісії                                              _______________ В.В.Чирочка 

 

Заступник 

голови комісії                                             _____________ Л.М.Полюхович 

 

Секретар  комісії                                        _______________О.О.Карпенко 

 

Члени комісії                                             ___________________І.М.Бабіч 

                                     

                                                _______________А.В.Кірічек 

 

                                                  ___________О.В.Овчиннікова 

                                              

                              ________________ О.О.Спорник 

 

  _________________О.П.Таран 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52 Резервуар для миючого засобу 1 90 90 

53 білизна 13 18 234 

54 пральний порошок  22 17 374 

55 Засіб "Туалетне каченя" 9 45 405 

56 Засіб "Сантрі" 5 47 235 

57 Мило туалетне 86 6 516 

58 Мило господарське  100 9 900 

59 папір туалетний 480 7 3360 

60 засіб д/скла 3 19 57 

61 рукавички гумові 19 26 494 

62 пакети для сміття 16 14 224 

63 щітка 2 15 30 

64 відро п/е 10 31 310 

65 щітка для підмітання 10 61 610 

66 кий дерев'яний 10 25 250 

67 контейнер для паперу 3 30 90 

68 йорщик для унітазу 3 44 132 

69 засіб від плісняви 2 55 110 

70 Миючий засіб  універсальний СВ 90, 1л 5 150 750 

 Всього по рах №1812/1 70  44239,03 
1 Коло наждачне 150 1 24,00 24,00 

2 Бочка 50 л 4 105,0 420,00 

3 Лоток горизонт. 2 19,50 39,00 

4 Журнали А4 71 18,00 1278 

 Всього по рах №1812/2 78  1761,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 23
 

 

               Додаток №4  

до Передавального акту  

Комунального закладу «Дитячо-юнацька 

спортивна школа №2  з плавання 

Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області,   затвердженого   

рішенням   сорок  другої     

     сесії  сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

«___»________________2019  

 

  
 

Розшифровка     дебіторської     заборгованості 
 

1. Дебіторська заборгованість  станом на 01.05.2019 року  за  рахунок 

коштів спеціального фонду становить 28520,75 грн., в т.ч.: 
Дт2911 -5113,97грн. –Попередня оплата за періодичні  видання. 
Дт6414 -18400,00грн.  борг «Драганком» по платним послугам 

Дт73 -1186,31грн. крадіжка(жовтень2016 року) 

ДТ6416 – 5737,78 грн. борг по лікарняним  листам. 

Дт73 -1186,31 крадіжка(жовтень2016 року) 

2. Кредиторська  заборгованість  станом на 01.05.2019 року  за  рахунок 

коштів спеціального фонду становить 367,00 грн., в т.ч.: 
Кт6414 -367,00  плата за травень по абонентним групам 

 

Комісією вжито усіх можливих заходів для виявлення та повідомлення 

дебіторів  про реорганізацію ДЮСШ №2 

 

 Голова комісії                                              _______________ В.В.Чирочка 

 

Заступник 

голови комісії                                             _____________ Л.М.Полюхович 

 

Секретар  комісії                                        _______________О.О.Карпенко 

 

Члени комісії                                             ___________________І.М.Бабіч 

                                     

                                                _______________А.В.Кірічек 

 

                                                  ___________О.В.Овчиннікова 

                                              

                              ________________ О.О.Спорник 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 24

 

  _________________О.П.Таран 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


